A Nemes Tibameér OATV regiondlis versenybizottsagai

Baranya megye (BA)
Zipernowsky Karoly Miszaki Szakkozépiskola, Makany Gyorgy
(makany.oyorev@gmail.com), Fodor Zsolt
7622 Pécs, 48-as tér 2., tel. (72) 513-260
Koch Valéria Iskolakézpont, Khin Istvan (istvan@kvi-pecs.hu)
7622 Pécs, Tiborc u. ., tel. (72) 514-195

Bacs-Kiskun megye, Baja (BKB)
Bajai 111. Béla G1mnaz1um Sziegl Hajnalka (szieglh@gmail.com), Braun Adrien, Lepres
Andras (lepr6551@gmail.com), Gottlieb Gabor, Szigethy Géza, Lepres Andrasné
6500 Baja, Szent Imre tér 5., tel. (79) 325-642

Az RVB-BKB tovabbi tagjai:
Szent Laszl6 Altalanos Mivel6dési Kozpont, Bustya Istvan
6500 Baja, Katona Jézsef u. 3., tel. (79) 523-770
Békés megye (BE)
Békéscsabai SzC Széchenyi Istvan Két Tanitasi Nyelvt Szakkozépiskoldja és Kollégiuma,
Kovacs Laszl6 (kola.kl@gmail.com), T6th Janos (toth.jani@gmail,com)
5600 Békéscsaba, Iranyi u. 3-5., tel. (20) 9260 288
Az RVB-BE tovabbi tagjai:
Rakoczi Istvan Péter (ripeter@gmail.com)
Borsod-Abatj Zemplén megye (BAZ)
Foldes Ferenc Gimnazium, (RVBinfoBAZ@ffg.hu) Csaté Endre (csatoe@ffg.hu), Takacs
Imre (itakacs@ffg.hu)
3525 Miskolc, Kelemen Didak utca 5., tel.: (46) 508-459

Budapest, Angyalféld (BAN)
Berzsenyi Daniel Gimnazium, Siegler Gabor (siegler.gabor@gmail.com), Kévés Rita
(bdg.keves.rita@gmail.com)
1133 Budapest, Karpat u. 49-53,, tel. (1) 359-2205

Budapest koordinacié

Jeneiné Horvath Kinga (jhkinga@gmail.com; A budapesti dolgozatok bekiildési cime:

jhknemes(@gmail.com)
Budapest, ELTE Radnéti (BER)
ELTE Radnéti Miklés Gyakorlé Altalanos Iskola és Gyakorlé Gimnazium, Szatmari Kalman
(szatmari.kalman@radnoti.elte.hu), Simon Réka
Budapest, Chazar Andras utca 10., tel: 06-1-4116500/4053
Budapest,
Szent Margit Gimnazium, Sinké Viktoria (sinko.viktoria@szmg.hu)
Budapest,

Csongrad megye (CS)
SzTE Sagvari Endre Gimnazium és Altalanos Iskola, Biré Zsolt (Biro Zs@gvake.u-
szeged.hu)
0722 Szeged, Szenthiaromsag u. 2., tel (62) 544-000/3371
Az RVB-CS tovabbi tagjai:
Radnéti Miklés Gimnazium, Abraham Ferenc Gabor (Afg@rmg.edu.hu)
6720 Szeged, Tisza Lajos krt. 6-8., tel. (62) 450-673
Fejér megye (FE)
Teleki Blanka Gimnazium, Tobak Maria (egvedmari@gmail.com), Szlics Istvian
(szucs@fejer-hvk.hu)
8000 Székesfehérvar, Budai ut 7., tel. (22) 506-162

Gyér-Moson-Sopron megye (GSM)
Gy6ri SZC Baksa Kalman Két Tanitasi Nyelvid Gimnazium, Marton Csaba
(marcsa@baksagimi.hu), Acs Kurucz 1aszlé
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9024 Gyér, Orkény Istvan u. 8-10., tel.: (96) 431-548, 431-116

Hajdu-Bihar megye (HB)
Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorlé Gimnaziuma és Altalanos Iskolaja, Racz Ildiké
(raczildi75@gmail.com, rvb.hbm@gmail.com)
4029 Debrecen, Cseng6 utca 4.

Az RVB-HB tovabbi tagjai:
Téth Arpad Gimnézium, Hotzi Tibor, Baranyi Gabriella, Beke Béla
4024 Debrecen, Szombati Istvén u. 12, tel. (52) 411- 225
Berettyoujfalui Szakképzési Centrum K(')'zgazdaségi Szakgimnaziuma, Kerékgyarté Tamas ,
Kerékgyartd Krisztian
4200. Hajduszoboszl6, Gonczy Pal u. 17, tel. (52) 362-925
Heves megye (HE)
Neumann Janos Gimnazium, Technikum és Kollégium, Nemcsik Janos
(Nemcsikj@nejanet.hu), Busi Lajos, Zentai Péter, Erki Gabor, Macsinka Gabor
3300 Eger, Rakoczi u. 48., tel. (36) 320-855

Az RVB-HE tovabbi tagjai:
Eszterhazy Karoly Egyetem, Dr. Kiraly Sandor (ksanyi@aries.ektf.hu), Koczka Ferenc

Jasz-Nagykun-Szolnok megye (JNS)
Tiszaparti Rémai Katolikus Altalanos Iskola és Gimnazium, Baloghné Tugyi Maria
(baloghnetm(@gmail.com), Nagy Angelika
5000 Szolnok, Tiszapatti sétany 4/a., tel. 30/573-2578
Az RVB-]NS tovabbi tagjai:
Varga Katalin Gimnazium, Kiss Laszl6 (kissl@pt.hu)
5000 Szolnok, Szabadsag tér 6., tel. 20/951-7912

Komarom-Esztergom megye (KE)
Bérdos Laszl6 Gimnazium, Krcs Arpad (kresarpad@gmail.com)
2803 Tatabanya, Gal Istvan Itp. 701, tel. (34) 311-749, 339-571
Noégrad megye (NO)
Nograd Megyei Szakképzési Centrum Tancsics Mihdly Technikum, Kovacsné Karacsony
Eva (kokaeva@gmail.com)
3100 Salgotarjan, Majus 1. ut 58., tel. (32) 411-898
Pest megye, Cegléd (PC)
Ceglédi Szakképzési Centrum Kozgazdasagi és Informatikai Technikum, Motyovszki Tibor
(motyo@ckik.hu), Bethlendi Szabolcs, Imréné Lukdcsi Ildiké (ldi@ckik.hu), Gergely Janos,
Imre Sandor, Megyesi Zoltan, Dr. Salamon Jézsef, Senkeiné Baranyai Judit, Szabé Emanuel,
Szabé Daniel, Farkas Norbert Levente
2700 Cegléd, Kossuth Ferenc utca 32., tel.: (53) 505-095, 505-090

Pest megye, Vac (PV)
Vici Szakképzési Centrum Boronkay Gyorgy Miszaki Technikum és Gimnazium,
Gyombolai Ferenc (gyombolai.ferenc@boronkay.hu), Wiezl Csaba
(wiezl.csaba@boronkay.hu)
2600 Vac, Németh Laszl6 ut 4-6., tel: (27) 317-077
Somogy megye (SO)
Tancsics Mihaly Gimnazium, Biczéné Lengyel Beata (biczo.bea@gmail.com), Kincses

Laszl6 (kincsesster@gmail.com), Raskovanyi Miklés (raskovanyi@gmail.com)
7400 Kaposvar, Bajcsy-Zsilinszky u. 17, tel. (82) 512 128

Szabolcs-Szatmar-Bereg megye (SSB)
Komoro6czy Tamas (szolatisz(@gmail.com )
Nyiregyhazi Szakképzési Centrum Széchenyi Istvan Technikuma és Kollégiuma, Szabé Akos
(szaboakos2000@gmail.com), Dantesz Tamas (danteszt@gmail.com)
4400 Nyiregyhaza, Varosmajor u. 4., tel. (70) 1995 667

Az RVB-SSB tovabbi tagjai:
Nyiregyhazi Vasvari Pal Gimnazium, Komoréczy Tamasné (kstunde@gmail.com),
Komorodczy Janos (komoroczy65@gmail.com)
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Tolna megye (TO)
Energetikai Technikum és Kolleglurn Bezzegné Nikl Eva (bezzegne@eszihu
7030 Paks, Dézsa Gyorgy ut 95., tel. (75) 519-300
Vas megye (VA)
VVSzC Puskas Tivadar Szakképzé Iskola és Kollégium, Berzsenyi Kollégium, Bende Imre
(bendei@berzsenyikoll-szhely.edu.hu)
9700 Szombathely, Ady Endre tér 2., tel. (94) 312-198

Az RVB-VA tovabbi tagjai:

Kisalfoldi Agrarszakképzési Centrum (KASZC) Herman Ott6é Kornyezetvédelmi és

Mez6gazdasagi Technikum, Szakképz6 Iskola és Kollégium, Spaits Sandor

(spaits.sandor@hermanszombathely.hu)
9700 Szombathely, Ernusz K. u. 1., tel. (94) 512-429

Szent Gotthard Altalanos Iskola és Glmnazmm , Jo6 Tamis (jootamas73@gmail.com)
9970 Szentgotthard, Sz¢ll Kalman tér 2-4. telefon: (94) 554-227

Veszprém megye (VE)

Pannon Egyetem Matematika Tanszék, Pozsgai Tamas (pozsgai@almos.uni-pannon.hu)

8200 Veszprém, Egyetem u. 10., tel.: (88) 624000/6106

Az RVB-VE tovabbi tagja:
Lovassy Laszl6 Gimnazium, Bader Aniké, Szabd Laszlo, Pozsgainé Becze Boglarka
8200 Veszprém, Cserhat ltp 11.
Medgyaszay Istvan SZIGK, Boros Agnes (Boros.Agnes@gmail.com)
8200 Veszprém, Tuzér ut 42., tel.: (88) 560-675

Zala megye (ZA)
Ztinyi Miklés Gimnazium, Kiss Zsolt (KZs@zmgzeg.edu.hu), Horvath Attila
(HotvathA@zmgzeg.edu.hu), Ipcsics Csilla (ipesicses@gmail.com), Horvathné Kurucz Ibolya

(ibolyahk@gmail.com)
8900 Zalaegerszeg, Rakoczi ut 30., tel: (92) 313-490

Zala megye, Nagykanizsa (ZAN)
Batthyany Lajos Gimnazium, Erdésné Németh Agnes (erdosne@blg.hu), Kele Krisztian
(kele.krisztian@blg.hu)
8800 Nagykanizsa, Rozgonyi u. 23. tel: (30)4024182
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